№ 28 от 05.06.2023г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, КИРЕНСКИЙ РАЙОН, С. ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ ПЕР. ПОЧТОВЫЙ Д. 9

	 Рассмотрев предоставленные документы:

 1. Заявление  Березовского Игоря Владимировича;
 2. Свидетельство о государственной регистрации права от 28 декабря 1999г. 38А 46961.
 3. Постановление главы администрации Петропавловского МО № 1 от 20.03.2009г. «Об упорядочении территориального деления существующей застройки с. Петропавловское, Киренского района» и принимая во внимание, что в договоре  адрес указан сокращенно:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить  адрес жилому дому с кадастровым номером 38:09:140102:204 с общей площадью 74,4 кв.м. принадлежащий  Березовскому Игорю Владимировичу с Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское, пер. Почтовый д. 1 на Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское, пер. Почтовый д. 9.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                            П.Л. Шерер